
KUPNÍ SMLOUVA
č. 6440-2202-2023-008

MO evid. č. sml.:6440-2202-2023-008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný
k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technickýc

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Vojenský útvar 3255, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6
dále jen „kupující“ na straně jedné

a

2. ELSTORE CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, pod sp. zn.:
C 27024

Polička - Dolní Předměstí, Střítežská 573, PSČ 57201
28782046
CZ28782046
ČS, a.s., pobočka Polička
1230877339/0800
Ilona Zelená, jednatel

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: s9ty5j
Adresa pro doručování: ELSTORE CZ s.r.o., Polička - Dolní Předměstí, Střítežská 573,

572 01 Polička

dále jen „prodávající“ na straně druhé

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ“) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“).

Článek 1
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákup elektroinstalačního materiálu a elektronických zařízení, potřebných na

1/4



MO evid. č. sml.:6440-2202-2023-008

opravy a údržbu stavebních objektů ve správě Provozního střediska 2202 Praha.

Článek 2 
Předmět plnění

2.1. Předmětem smlouvy je nákup elektroinstalačního materiálu a elektronických zařízení (dále jen 
„zboží”):
a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, jakož i doklady, které je předmětem 
koupě, specifikované v zadání výběrového řízení „Praha, PS 2202 - Nákup elektroinstalačního 
materiálu a elektronických zařízení”, s.č. N006/23/V00009766 v příloze č. 1 - Upřesnění 
podmínek realizace veřejné zakázky, která je nedílnou součástí této smlouvy.
b) kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdržení 
faktury vystavené prodávajícím.

Článek 3 
Kupní cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2.1. písm. a) této smlouvy, a to ve 
výši:

Cena bez DPH v Kč: 261.794,49 
21% DPH v Kč: 54.976,84 

Cena celkem s DPH v Kč: 316.771,33 
(Slovy: Třistašestnácttisícsedmsetsedmdesátjedna 33/100 korun českých)

3.2. Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno 
v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této 
smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 2 této 
smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací 
předmětu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze 
skutečně dodané zboží.

Článek 4
Dodací podmínky

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., OZ.

4.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované 
a zkompletované z dílů, které nebudou staršího data výroby než roku 2022, odpovídající 
platným technickým, bezpečnostním normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

4.3. Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení včetně nakládky a vykládky. Předáním 
zboží kupujícímu se rozumí převzetí zboží v místě určení spolu s dodacím listem a zárukou za 
jeho jakost v trvání 24 měsíců.

4.4. Dodávka zboží bude provedena prodávajícím v pracovních dnech v době od 06:00 do 12:00 
hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží 
s kontaktní osobou objednatele ve věcech technických.

4.5. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

Článek 5
Místo a termín dodávky

5.1. Místo dodávky:
Sklady VÚ 3255 - Hlubočepy, Slivenecká 65/11, 152 00 Praha 5.

5.2. Termín dodávky:
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů 
od účinnosti smlouvy. Zboží bude dodáno najednou v předem dojednaném termínu. Určenou

2/4



MO evid. č. sml.:6440-2202-2023-008

kontaktní osobou kupujícího pro dojednání termínu dodání zboží a jeho převzetí je kontaktní 
osoba kupujícího ve věcech technických.
Termín dodávky je splněn potvrzením dodacího listu o předání a převzetí zboží.

Článek 6
Platební podmínky

6.1. Platba bude uskutečněna jednou fakturou vystavenou po řádném dodání zboží a jeho předání 
kupujícímu. Nedílnou součástí faktury bude potvrzený dodací list o předání a převzetí zboží.

6.2. Prodávající je povinen podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) vystavit daňový doklad-fakturu s náležitostmi podle § 
29 ZDPH.
Daňový doklad musí obsahovat zejména:
- číslo smlouvy, podle které se uskutečnilo plnění;
- název obchodní firmy nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění 
(prodávající), IČO,DIČ;

- název a sídlo osoby, pro kterou je plnění uskutečňováno (kupující), IČO;
- evidenční číslo daňového dokladu;
- rozsah a předmět plnění, číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- datum vystavení daňového dokladu;
- datum uskutečnění plnění, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu;
- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH;
- označení banky a číslo účtu, na který má být faktura uhrazena;
- soupis provedených dodávek zboží dle cenové nabídky potvrzený technickým dozorem 

objednatele, protokol o předání a převzetí zboží (tj. přejímací protokol), příp. zápis o 
odstranění vad.

Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná.
6.3. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy.
6.4. Pokud kupující zjistí nesrovnalosti ve faktuře, bude tato vrácena doporučeným dopisem 

k opravě a doplnění prodávajícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu do 10 
kalendářních dnů doplněnou nebo opravenou fakturu. Pro opravenou a doručenou fakturu platí 
výše dojednaná lhůta splatnosti.

6.5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém 
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude 
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně.

Článek 7 
Smluvní pokuty

7.1. Smluvní strany se dohodly:
a) nedodrží-li prodávající termín dodávky uvedený v čl. 5 této smlouvy, má kupující právo 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.800,-Kč za každý i započatý den prodlení,
b) v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury uhradí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
osob a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů.

3/4



MO evid. č. sml.:6440-2202-2023-008

Článek 8 
Ostatní ujednání

8.1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími 
předpisy.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění 
právních povinností pro naplnění smlouvy.

8.3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Prodávající bere na 
vědomí, že kupující je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy v režimu tohoto zákona.

8.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

8.6. Tato smlouva o 4 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - počet listů: 1 
Příloha č. 2: Cenová nabídka - počet listů: 6 n

Ilona 
ZelenáV Poličce dne

Digitálně podepsal 
Ilona Zelená 

y Datum: 2023.05.04 
15:22:02 +02'00'

za prodávajícího

Ilona Zelená 
jednatel

V Praze dne.............

za kupujícího

Ing.
Zdenko

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdenko Pohranc 
Datum:

Po hranc 2023.05.11 
07:59:39 +02'00'

Ing. Zdenko Pohranc 
vedoucí Oddělení provozu Praha 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

4/4



Příloha č. 1
Počet listů: 1

UPŘESNÉNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje zakázky

Název zakázky: Praha, PS 2202 - Nákup elektroinstalačního materiálu a
elektronických zařízení

Místo plnění/dodávky: areál Sklady VÚ 3255 - Hlubočepy, Slivenecká 65/11, 152 00
Praha 5

Určeno pro: objekt CE 00-05-12

2. Rozsah dodávky

Jedná se o nákup elektroinstalačního materiálu a elektronických zařízení pro
zabezpečení údržby a oprav nemovité infrastruktury z důvodu zajištění provozní způsobilosti
objektů v péči PS 2202 Praha. Dodávku požadujeme realizovat najednou ve stanoveném
termínu.

3. Záruka
Záruka v době trvání 24 měsíců.

4. Ostatní pokyny
Dodávané zboží musí být nové, nepoužité, v neporušeném obalu a musí odpovídat platným
technickým a bezpečnostním normám. Dodání zboží musí být spojeno s předáním příslušného
dodacího listu a předáno do určeného místa příslušným pracovníkům.

Pracovní doba - v pracovní dny: Po, Út, St, Čt, Pá: 6,00 - 12,00 hod

Mimo pracovní dobu: dle dohody

Kontaktní osoba:

Zpracoval:

1



Příloha č. 2

Počet listů: 6

Cenová nabídka

Praha, PS 2202 - Nákup elektroinstalačního materiálu a elektronických zařízení

Oddíl: Elektrické materiály

Poř.
číslo

Název MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH 21%
Cena celkem
včetně DPH

1 Sprej na elektrické kontakty, objem 400 ml ks 5

2
Gel dvousložkový Mpone (izolační zalévací gel
na spoje), objem 600 ml

ks 5

J

Parapetní lišta montážní elektroinstalační
krabice Hager GLT5000, rozměry (dxš) 71 x 65
mm, barva světle šedá

ks 10

4
Parapetní lišta montážní elektroinstalační
krabice Hager G2850, rozměry (dxš) 71 x 64
mm, materiál polyamid

ks 10

5
Vyhřívání odpadu RS-T20 (topný kabel), 110
W, Schiessl 175.1813

ks 2

6
Pásek vázací rozdělávací (262142), rozměr 7,6 x
200 mm, černá b., Haupa

ks 100

7 Li-lon baterie GeB 18650, 2200 mAh, 3,7 V ks 20

8 Baterie 3V, typ CR-2025 ks 20

9
Krabice lištová KOPOS LK 80 x 28 mm, 2ZT
HB, barva bílá, pro zásuvky Tango

ks 10

10
Krabice lištová KOPOS LK 80 x 28 mm, T HB,
barva bílá, pro zásuvky Tango

ks 10

11 Vidlice SEZ IVN 1653, 16A/5P/400V, IP44 ks 1

12
Elektroizolační průmyslová podlahovina
(pryžový izol. koberec), rozměty 1,3 x 5 m

ks 1

13
Oko CU lisovací RF-M6 s izolací PVC 0,5-
1,5/6,4x9,4, rudé GPH

ks 100

14
Oko CU lisovací RF-M6 s izolací PVC 0,5-
1,5/3,2x5,6, rudé GPH

ks 100

15 Wago svorka typ 221-413 (3 x 4 mm) ks 100

16 Wago svorka typ 222-415 (5 x4 mm) ks 100

17
Wago svorka krabicová 243-504, žlutá, (4 x 2,5
mm)

ks 50

18 Wago svorka typ 2273-203 (3 x 2,5 mm) ks 50

19 Wago svorka typ 224-101 (lustrová) ks 50

20 Vazelína na kontakty 50 g/60 ml ks 1

21
ABB zásuvka (variant+), IP54, 5518N-C02540 S
pro průběžnou montáž s víčkem

ks 20

1



Poř.
číslo

Název 1MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH 21%
Cena celkem
včetně DPH

22
ABB vypínač č. 1 (variant+), IP44, barva šedá,
3558N-C01510 S

ks 10

23
ABB Tango kryt stmívače s otočným ovládáním
3294A-A123 B, barva bílá

ks 3

24
ABB přístroj stmívače pro otočné ovládání
(2117/11 U-500) 6599-0-2988
(2CKA006599A2988)

ks 3

25 OEZ pojistka nožová 32A PNA000 AM ks 30

26 Koncovka profilu N8 ks 12

27

Difuzor ALU profilu Dl (click - nacvakávací
kryt pro profily), polycarbonát, UV stabilní,
měkčený, propustnost čirá, 1 ks = 1 m, celkem
12 ks = 12 m

ks 12

28 Dutinka izolovaná (270814), DIN 4 mm", 10
mm, šedá b., Haupa

ks 100

29
Dutinka izolovaná (270029), DIN 2,5 mm2, 8
mm, šedá b., Haupa

ks 100

30
Dutinka izolovaná (270725), DIN 1,5 mm2, 8
mm, rudá b., Haupa

ks 100

31
Dutinka izolovaná (270015), DIN 0,25 mm2, 6
mm, žlutá b., Haupa

ks 500

32
Lisovací dutinky černé GPH DL 6-12, průřez 6

2 rmm ’ délka 12 mm
ks 100

33
Lisovací dutinky šedé GPH DL 4-10, průřez 4

mm"’délka 10 mm
ks 500

34
Lisovací dutinky modré GPH DL 2,5 - 8, průřez

2,5 mm ’ délka 8 mm
ks 500

35
Lisovací dutinky rudé GPH DL 1,5-8, průřez

1,5 mm 'délka 8 mm
ks 500

36
Zemnící drát AlMgSi 8 T/4 měkký Tremis Z415,
1 kg = 7,4 m, celkem 5 kg = 37 m

m 37

37
Adaptér /redukce SEZ A-3253/43 5P/4P 32A
IP44 6h (změna 5pól. zás. na 4pólovou)

ks 2

38
Soumrakový spínač Elko EP SOU-1 230V
externí čidlo

ks 10

39
CYKY-J 5 x 2,5 mm2 (CYKY 5C x 2,5) silový
kabel pro pevné uložení

m 100

40
CYKY-J 5 x 1,5 mm2 (CYKY 5C x 1,5) silový
kabel pro pevné uložení

m 100

41
CYKY-J 3 x 1,5mm2 (CYKY 3C x 1,5) silový
kabel pro pevné uložení

m 350

2



Poř.
číslo

Název MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH 21%
Cena celkem
včetně DPH

42
CYKY-J 3 x 2,5 mm2 (CYKY 3C x 2,5) silový
kabel pro pevné uložení

m 350

43
Krabice elektroinstalační, rozměr 75 x 37 x 40
mm, El26, IP54, barva šedá

ks 40

44
Krabice Fatmel K12 IP54, rozměry 85 x 85 x 40
mm (5002)

ks 40

Oddíl: Žárovky a zářivky

Poř.
číslo

Název MJ
Počet
MJ 305,00

Cena celkem
bez DPH

DPH 21%
Cena celkem
včetně DPH

1

Svítidlo MODUS LLXL2LED1200AL, délka
120 cm, 2 x 22 W T8 pro LED trubice /zadavatel
připouští i jiné, kvalitativně stejné nebo vyšší
odpovídající zboží/

ks 52

2

Zářivková trubice OSRAM LUMILUX L
18W/840 T8 G13, neutrální bílá 4000K, tvar
žárovky tyč, prům. trubky 26 mm, patice G13,
délka 600 mm /zadavatel připouští i jiné,
kvalitativně stejné nebo vyšší odpovídající
zboží/

ks 20

3
Elektronický předřadník QT-ECO 1X18-24/220-
24OL UNV1, rozměry (DxVxŠ) 150 x 22 x 22
mm, EAN 4050300660417

ks 10

4

Elektronický předřadník OSRAM QT-FIT8
2x36/220-240, krytí IP20, pro typ žárovky T 26,
rozměry (DxVxŠ) 360 x 28 x 30 mm, EAN
4008321294265

ks 25

5

Elektronický předřadník Yossloh-Schwabe
ELXc 418.204, svorkovnice - vodič - 0,5-1,5

mm2, rozměry (DxVxŠ) 230 x 28 x 40,6 mm,
použití G13 3x18W/4xl 8W, krytí IP 20, EAN
8712251074304, energetická účinnost EEI-A2

ks 10

6

Elektronický předřadník Vossloh-Schwabe
ELXc 236.208, svorkovnice - vodič - 0,5-1,5

mm2, rozměry (DxVxŠ) 230 x 28 x 40,6 mm,
použití G13 3x36W, krytí IP 20, EAN
8712251074304, energetická účinnost EEI-A2

ks 5

7

Elektronický předřadník Philips HF-S 3/4 18 TL-
DII, krytí IP20, pro typ žárovky T26, rozměry
(DxVxŠ) 280 x 28 x 39 mm, EAN
8727900905557

ks 20

3



Poř.
číslo

Název MJ
Počet

MJ
Cena za IMJ

bez DPH
Cena celkem

bez DPH
DPH 21%

Cena celkem
včetně DPH

8
Elektronický předřadník Philips HF-R 254 TL5
Eli, EAN 871 1500910080, rozměry (DxVxŠ)
360 x 21 x 30 mm, tvar Eli, stmívatelné 1-10V

ks 1

9 Elektronická tlumivka GD-EB-T8236 PPB ks 5

10
Elektronický předřadník C-mega R slim 18W T8
33,6-64V

ks 15

11

Elektronický předřadník HELVAR EL
*

3/4 18ngn, pro zářivky T8 1 8W, pro typ žárovky
T 26, rozměry (DxVxŠ) 280 x 21 x 30 mm, EAN
8595209276247

ks 10

12

Elektronický předřadník T5 (3/4x24) W
EIELWAR EL 3/4x24ngn 5, stupeň krytí IP00,
rozměry (DxVxŠ) 280 x 21 x 30 mm, index
energetické účinnosti EEI A2

ks 10

13
Elektronický předřadník T8 HELVAR EL
2x1 8ngn, pro typ žárovky T 26, rozměry
(DxVxŠ) 280 x 28 x 30 mm, stupeň krytí IP00

ks 10

14

Rámeček pro přisazenou montáž UQ-čtverec A,
modul 600, UQRAAM600, materiál hliník,
barva bílá, rozměry (DxVxŠ) 603 x 48 x 603
mm

ks 6

15

MODUS Q LED panel, přisazený obdélník B,
modul 600 LED 840, driver 350 mA, svítidlo -
barva a materiál korpusu hliník, typ světelného
zdroje LED, materiál krytu opálový plast,
velikost verze S, stupeň krytí IP40

ks 4

16

MODUS F1T5000, LED panel, nanoprizma,
vestavný čtverec A, modul 600, LED 840, driver
1200 mA, barva korpusu bílá, materiál korpusu
hliník, typ světelného zdroje LED, materiál
krytu strukturovaný plast, stmívání, velikost
verze S, stupeň krytí IP40

ks 6

17

LED reflektor Kanlux Miledo GRUN V3 LED-
30-B-SE IP44 30W 2720 Im 4000K s čidlem
31188, barva světla bílá, sklopný, s pohybovým
čidlem, se světelným senzorem, materiál skříně
hliník, materiál krytu - sklo transparentní,
rozměry Š-145 mm x V/H-123 mm, stupeň krytí
IP44, EAN 8595665311889

ks 1

4



Poř.
číslo

Název MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH 21%
Cena celkem
včetně DPH

18

LED reflektor THEBEN s čidlem theLeda S20
WH 2 x 10 W bílý 1020923 840 lm 4000K IP55,
barva světla - bílá, otočný sklopný, s pohybovým
čidlem, materiál skříně plast, rozměry D-49,3
mm x V/H-160,1 mm x Š-l 67 mm, stupeň krytí
IP55

ks 1

19
LED profil N8 nástěnný stříbrný, délka 1 m, 1 ks
= 1 m, celkem 12 ks = 12 m

ks 12

20

LED zdroj PLCS 12V 36W vnitřní, vstupní
napětí 110-240V, výstupní napětí 12V DC/3A,
tepelná pojistka proti zkratu, proti přetížení,
krytí IP20, rozměry 140 x 45 x 30 mm

ks 6

21

LED pásek SB3-600 vnitřní, barevná varianta -
teplá bílá, počet LED 120/m, rozměry (ŠxV) 10
x 2,4 mm, krytí 1P20, návin na 1 "kotouči" = 5
m, celkem 2 "kotouče" = 10 m

m 10

22

LED trubice HBN120, 120 cm, 18W, patice
G13, kiyt mléčný, barevná varianta - teplá bílá,
materiál - plast polykarbonát, rozměry 2,6 x 120
cm (p/d), pracovní teplota -15°C až +60°C, krytí
IP20

ks 400

23

LED trubice HBN60, 60 cm, 8W, patice G13,
kryt mléčný, barevná varianta - teplá bílá,
materiál - plast polykarbonát, rozměry 2,6 x 120
cm (p/d), pracovní teplota -15°C až +60°C, krytí
IP20

ks 100

24

Philips LED venkovní nástěnné svítidlo se
senzorem EAGLE lxLED/3W/230V IP44,
materiá plast, barva černá, patice - integrovaný
LED modul, barva světla - teplá bílá, krytí IP44
/zadavatel připouští i jiné, kvalitativně stejné
nebo vyšší odpovídající zboží /

ks 10

25

Svítidlo MODUS LLXL2LED1200AL 120 cm
2x22W T8 pro LED trubice /zadavatel připouští
i jiné, kvalitativně stejné nebo vyšší odpovídající
zboží/

ks 42

26
Zářivka TREVOS PRIMA LED Tube 110 PC
pro LED trubici G13 37510

ks 34

27
Lineární zářivka Philips Master TL 5 HO
54W/827, patice G5, barva světla - zářivkové
světlo, kód produktu 927929082755

ks 50

5



Poř.
číslo

Název MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPII

Cena celkem
bez DPH

DPH 21%
Cena celkem
včetně DPH

28
Lineární zářivka Philips Master TL 5 HO
54W/865, patice G5, barva světla - zářivkové
světlo, kód produktu 927929086555

ks 40

Oddíl: Elektronická zařízení

Poř.
číslo

Název MJ
Počet

MJ
Cena za MJ

bez DPH
Cena celkem

bez DPH
DPH 21%

Cena celkem
včetně DPH

1

Programovatelná řídící jednotka DINEL PDU-
440-P-24V, montáž do panelu, 16L35V AC,
19v50V (zobrazovací jednotka čerpání vody -
výška hladiny, tlak, průtok, teplota, pevná
součást řídícího pultu ovládání)

ks 2

2

Zařízení na zobrazení výšky hladiny vody,
ultrazvukový bezdotyk. měřič ULM-54-N-06-G-
I-B-K, vč. kabelu - délka 10 m (zobrazení
objemu vody v nádržích, instalace do špatně
přístupných míst, pevná součást systému
monitoringu vody v nádržích)

ks 1

Cena celkem bez DPH v Kč 261 794,49

DPH 21% celkem v Kč 54 976,84

Cena celkem s DPH v Kč 316 771,33

Digitálně

podepsal Ilona

Zelená

Zelená 2023^24
20:30:02 •í-02'00’

6


